

---

# FAMILY SHOP ApS

**CVR-nr.: 28686927**

Lichtenbergsgade 3B  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/03/2026**

---

**Lone Vinther**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FAMILY SHOP ApS  
Lichtenbergsgade 3B  
8700 Horsens

CVR-nr.: 28686927  
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af af detailhandel med tøj, blomster, brugskunst chokolade og gaver.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.522 kr. mod -199.633 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.090.106</b>	<b>2.125.601</b>
Personaleomkostninger			-2.097.426
Lønninger		-1.925.687	
Pensioner		-177.115	
Andre omkostninger til social sikring		-54.399	
Andre personaleomkostninger		-22.719	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.332	-20.331
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-110.146</b>	<b>7.844</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			7.963
Andre finansielle indtægter			82.637
Øvrige finansielle omkostninger		-62.861	-88.922
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-173.007</b>	<b>9.522</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-173.007</b>	<b>9.522</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-173.007	9.522
<b>I alt</b>		<b>-173.007</b>	<b>9.522</b>

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.163	68.495
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>48.163</b>	<b>68.495</b>
Deposita		94.609	94.609
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>94.609</b>	<b>94.609</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>142.772</b>	<b>163.104</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.333.781	1.238.057
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.333.781</b>	<b>1.238.057</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.985	109.211
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			157.730
Andre tilgodehavender			18.591
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>101.985</b>	<b>285.532</b>
Likvide beholdninger		64.363	2.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.500.129</b>	<b>1.525.589</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.642.901</b>	<b>1.688.693</b>

## Balance 30. september 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-59.323	113.683
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>65.677</b>	<b>238.683</b>
Gæld til banker		165.933	182.465
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>165.933</b>	<b>182.465</b>
Gæld til banker		515.537	551.291
Leverandører af varer og tjenesteydelser		154.844	182.423
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		285.639	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		455.271	533.831
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.411.291</b>	<b>1.267.545</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.577.224</b>	<b>1.450.010</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.642.901</b>	<b>1.688.693</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

5